

Årsredovisning

för

Sofemi AB

559200-5564

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Bengtsson, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för Sofemi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	604	3 020	0
Resultat efter finansiella poster	294	-766	658	-231
Soliditet (%)	100	100	100	100

Nettoomsättningens kraftiga minskning beror på konsultuppdraget har avslutades under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 687 712	-766 321	384 971 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-766 321	766 321	0
Årets resultat			294 337	294 337
Belopp vid årets utgång	50 000	384 921 391	294 337	385 265 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 921 391
årets vinst	294 337
	385 215 728
disponeras så att i ny räkning överföres	385 215 728
	385 215 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	603 998
Övriga rörelseintäkter		0	24 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	628 359
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-252 340	-240 869
Personalkostnader	2	-984 221	-886 708
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 176	-35 176
Övriga rörelsekostnader		-2 933	0
Summa rörelsekostnader		-1 274 670	-1 162 753
Rörelseresultat		-1 274 670	-534 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 039 766	-337 745
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	529 267	188 401
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-80 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-2 528
Summa finansiella poster		1 569 007	-231 927
Resultat efter finansiella poster		294 337	-766 321
Resultat före skatt		294 337	-766 321
Årets resultat		294 337	-766 321

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	67 876	103 052
Summa materiella anläggningstillgångar		67 876	103 052

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	3 299 020	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	322 981 385	311 548 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	14 907 540	14 907 540
Andra långfristiga fordringar	9	10 543 000	10 443 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		351 755 945	336 923 541
Summa anläggningstillgångar		351 823 821	337 026 593

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		171 266	3 301 315
Övriga fordringar		12 489	5 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 037	71 985
Summa kortfristiga fordringar		496 792	3 378 842

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		24 549 086	28 158 164
Summa kortfristiga placeringar		24 549 086	28 158 164

Kassa och bank

Kassa och bank		8 665 617	16 518 708
Summa kassa och bank		8 665 617	16 518 708
Summa omsättningstillgångar		33 711 495	48 055 714

SUMMA TILLGÅNGAR

385 535 316

385 082 307

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

384 921 391

385 687 712

Årets resultat

294 337

-766 321

Summa fritt eget kapital

385 215 728

384 921 391

Summa eget kapital

385 265 728

384 971 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 329

12 717

Skatteskulder

198 535

73 078

Övriga skulder

57 724

25 121

Summa kortfristiga skulder

269 588

110 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

385 535 316

385 082 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	148 184 148 184	0 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 580	188 580
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 580	208 580
Ingående avskrivningar	-105 528	-70 352
Årets avskrivningar	-35 176	-35 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 704	-105 528
Utgående redovisat värde	67 876	103 052

Varav konst 32 700 kr

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	3 299 020	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 299 020	0
Utgående redovisat värde	3 299 020	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 548 001	311 548 001
Inköp	11 433 384	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 981 385	311 548 001
Utgående redovisat värde	322 981 385	311 548 001

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 907 540	14 907 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 907 540	14 907 540
Utgående redovisat värde	14 907 540	14 907 540

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 443 000	7 368 000
Tillkommande fordringar	500 000	3 075 000
Avgående fordringar	-400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 543 000	10 443 000
Utgående redovisat värde	10 543 000	10 443 000

Sofemi AB
Org.nr 559200-5564

8 (8)

Göteborg 2024-07-05

Mats Bengtsson
Mats Bengtsson